
    

      
        
    
    [image: ]



Лични алати




	
    
        Пријави се
    
  















    Трага:
    
        Дома
        
            ›
            
        
    
    
        
            fajlovi_pocetna
            
                ›
                
            
            
         
    
    
        
            
            
            Tabela-EEiU
         
    





    

        
        Пребарување ел. места

        

        

        
            
            Пребарај само во директориумот
        


        


        

    


    
        Напредно пребарување...
    





	Мапа на страницата
	Пристапност
	EN
	Нова страница



      


      


      
        
            
            
              

              
    делови


    	Дома
	ФЕИТ
	Настани
	Новости
	I Циклус
	II Циклус






              
                

                    

                    
                    

                    

    	Info
	





                    
                    
                      
                      

                        
                            
                            
                                
                                
            
                
                    Tabela-EEiU
                

            
            
        
                            
                            

                            
                                
                                
            
                
            
            
        
                            

                            
                            
                                
        
            
                
      
      
      
        

          
              
                [image: ]
                EEiU_-_Tabeli_za_elektroenergetika_i_upravuvawe.pdf
              
              
                  —
                  PDF document,
                  145 kB (149228 bytes)
              
          
          

        
      
    
    
            

            
        
    
                            

                            



    


    
        

        

    


                        

                      
                    

                    

                    

                    
                    

                

              

              





    




              

            

            
            
                
                
                  
                    
                      

	
        
        Navigation
        
    
	
        	

    


        
            
            За Факултетот
        

    
    

	

    


        
            
            Студиски програми
        

    
    

	

    


        
            
            Наставен кадар
        

    
    

	

    


        
            
            Институти
        

    
    

	

    


        
            
            Лаборатории
        

    
    

	

    


        
            
            Библиотека
        

    
    

	

    


        
            
            Научно-истражувачка дејност
        

    
    

	

    


        
            
            Мобилност
        

    
    

	

    


        
            
            Центар за кариера
        

    
    

	

    


        
            
            Курсеви
        

    
    

	

    


        
            
            Конференции
        

    
    

	

    


        
            
            Стопанство
        

    
    

	

    


        
            
            Контакт
        

    
    

	

    


        
            
            ФЕИТ во медиумите
        

    
    

	

    


        
            
            ЧПП
        

    
    



        
        
    







	
        
        
           Информации за матурантите
        
        
    
	
        [image: copy_of_studenti.jpg]

        
            
            
        
    






	
        
        
           СП ФЕИТ
        
        
    
	
        [image: copy_of_SPFEIT_Logo.jpg]

        
            
            
        
    






	
        
        
           ЛКХТЈЗ
        
        
    
	
        [image: logo_lkhtjz_mk.png]

        
            
            
        
    






	
        
        
           MECA Project
        
        
    
	
        [image: MECAlogo.png]

        
            
            
        
    






	
        
        
           Списание JEEIT
        
        
    
	
        [image: JEEITlogo.jpg]

        
            
            
        
    






	
        
        
           Студентски пракси
        
        
    
	
        [image: copy_of_logoevn.png]

        
            
            
        
    






	
        
        
           LabVIEW академија
        
        
    
	
        [image: labview_logo.jpg]

        
            
            
        
    






	
        
        
           ЖИРО СМЕТКИ НА ФАКУЛТЕТОТ
        
        
    
	
        Жиро сметки на ФЕИТ

        
            
            
        
    








                    
                     
                  

                

                
            
        

        
            
            
              
                
                  

	
        
        
            Презентација на ФЕИТ
        
        
    
	
        [image: Prezentacija_na_FEITdekemvri2017_m.jpg]

        
            
            
        
    





[image: ISO 9001:2008]







	
        
        
           Годишен календар
        
        
    
	
         

	Академски календар за учебната 2019/2020 година


 

        
            
            
        
    






	
        
        
           Соопштенија
        
        
    
	
            [image: RoboMac_Logobezgodina.jpg]



[image: erasmus.png]

        
            
            
        
    






	
        
        Календар
        
    
	
        април	
                        «

                        април 2024

                        »
                    
	по	вт	ср	че	пе	са	не
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30					


        
        
    







	
        
        Новости
        
    
	

        
            
            Доделена Златна диплома на првите дипломирани електроинженери
         
            08.07.2019.
        
    
	

        
            
            Промовирана 56-тата генерација инженери и магистри
         
            25.06.2019.
        
    
	

        
            
            ФЕИТ одржа свечен наставно-научен совет
         
            21.06.2019.
        
    
	
        
        
    









                
                 
              

            

            
        
      
      

      
      

      
      

      

        
  
     
  Факултет за електротехника и информациски технологии

 
     
  





      

      

    

[image: ]

